РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 июля 2020 г                            пгт.Куйбышево                                   № 281-СБР

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

и лимиты бюджетных обязательств администрации

 Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского

 района Республики Крым  на 2020 год и плановый

период 2021-2022 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 28.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», статьей 217 п.8, ст.232 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Совета министров

Республики Крым от 19.06.2020 №345 «О распределении субсидий из

бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований

Республики Крым на благоустройство общественных территорий в рамках

реализации Соглашения между Правительством Москвы и Советом министров

Республики Крым о торгово-экономическом, научно-техническом и

культурном сотрудничестве в рамках Государственной программы

Республики Крым «Формирование современной городской среды» на

2020год», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Куйбышевское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

утвержденным решением сессии Куйбышевского сельского совета от

21.04.2020г. № 48, руководствуясь  Уставом муниципального образования

Куйбышевское сельское поселение, администрация Куйбышевского сельского

поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджета

Куйбышевского сельского поселения  без внесения изменений в решение о

бюджете Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022годов, согласно

Приложения 1 к данному постановлению.

2. При внесении изменений в решение Куйбышевского сельского совета

«О бюджете Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021-2022годов» от

10.12.2019 г. № 29, в приложениях к решению «О бюджете Куйбышевского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2020 год и

плановый период 2021-2022годов» учитывать изменения сводной бюджетной

росписи по данному Постановлению.

3. Участникам бюджетного процесса в Куйбышевском сельском поселении

привести в соответствие с настоящим Постановлением нормативно-правовые

акты администрации Куйбышевского сельского поселения, согласно

изменениям сводной бюджетной росписи.

4. Контроль по выполнению данного Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

сайте администрации Куйбышевского сельского поселения и вступает в силу с

момента его обнародования.

Председатель Куйбышевского сельского совета   -

глава администрации Куйбышевского сельского

поселения                                                                                       Щодрак Л.В.

	07 июля 2020 г                            пгт.Куйбышево                                   № 281-СБР
	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
	и лимиты бюджетных обязательств администрации
	Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского
	района Республики Крым  на 2020 год и плановый
	период 2021-2022 годов